Генеральному директору
 ООО «Триксель-Н»

Макосову А.В.
От _______________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, _______________________________________________________________,
Паспортные данные ________________________________________________

__________________________________________________________________ прошу Вас вернуть задаток  в размере:

_______________(_________________________________________________),
уплаченный по платежному поручению № _____________________________  на указанные  реквизиты:

ФИО/наименование получателя ______________________________________

Расчетный счет получателя __________________________________________

Банк получателя ___________________________________________________

ИНН банка/ ИНН получателя (юр.лицо) ________________________________

КПП банка/ КПП получателя (юр.лицо) ________________________________

Корреспондентский счет ____________________________________________

БИК банка ________________________________________________________

________________201​​__ г.